
令和２年３月31日現在

年度

事項

月 月別数 累積 月別数 累積 月別数 累積 月別数 累積

４月 18,387 18,387 14,280 14,280 18,756 18,756 17,464 17,464

５月 22,368 40,755 20,417 34,697 20,864 39,620 23,842 41,306

６月 14,144 54,899 11,947 46,644 17,274 56,894 15,194 56,500

７月 23,673 78,572 21,391 68,035 14,616 71,510 21,977 78,477

８月 30,212 108,784 33,122 101,157 32,601 104,111 29,425 107,902

９月 18,087 126,871 15,281 116,438 17,461 121,572 13,788 121,690

10月 20,001 146,872 18,537 134,975 22,223 143,795 16,535 138,225

11月 21,482 168,354 18,839 153,814 14,212 158,007 15,205 153,430

12月 10,968 179,322 16,156 169,970 14,195 172,202 13,205 166,635

１月 12,630 191,952 16,908 186,878 10,422 182,624 12,228 178,863

２月 15,462 207,414 14,712 201,590 11,958 194,582 13,560 192,423

３月 29,923 237,337 31,706 233,296 22,230 216,812 360 192,783

合計

みえこどもの城利用者数（年度別・月別比較）

平成30年度 令和元年度

（単位:人）

平成28年度 平成29年度

指定管理11年目 指定管理12年目 指定管理13年目 指定管理14年目

192,783237,337 233,296 216,812


